
九龍城區議會轄下  
房屋及基礎建設委員會 (房建會 ) 

第六次會議  
 
日 期 ：  2008 年 12 月 11 日 (星 期 四 ) 
時 間 ：  下 午 2 時 30 分  
地 點 ：  九 龍 紅 磡 德 豐 街 18-22 號  
 海 濱 廣 場 一 座 17 樓  
 九 龍 城 民 政 事 務 處 會 議 室  

 
 議  程 

 
文件編號 

 續 議 事 項  
1.  跟 進 「 愛 民 邨 康 民 樓 與 建 民 樓 地 下 之 間 興 建 載 客 升 降 機 」

的 進 度  
2.  有 關 紅 磡 邨 二 期 發 展 工 程 項 目 的 進 度 及 所 產 生 的 問 題  
 

 
--  
 

--  
 

 基 建 工 程  
3.   在 啟 德 發 展 區 採 用 區 域 供 冷 系 統  
4.   大 埔 濾 水 廠 及 附 屬 原 水 和 食 水 輸 送 設 施 的 擴 展 工 程  — 

在 九 龍 城 區 進 行 的 食 水 管 鋪 設 工 程  
5.   更 換 及 修 復 水 管 工 程 第 1 階 段 第 2 期 及 第 2 階 段 工 程 進 度

簡 報  
 

 
41/08 
42/08 

 
43/08 

 土 地 用 途  
6.   為 舊 機 場 用 地 開 闢 臨 時 用 途 ， 地 盡 其 利 ， 創 造 就 業  

 

 
44/08 

 樓 宇 管 理 /發 展 /維 修  
7.   關 注 舊 樓 外 牆 非 法 安 裝 「 數 碼 訊 號 收 發 器 」 問 題  
 

 
45/08 

 
 公 共 屋 邨 管 理 /改 善 計 劃 /維 修 保 養  

8.   要 求 免 費 為 愛 民 邨 住 户 更 換 鐵 閘 滑 輪 及 加 潤 滑 油  
9.   要 求 在 愛 民 邨 近 德 民 樓 地 下 興 建 升 降 機  
10.   愛 民 邨 升 降 機 不 能 停 達 樓 層  
11.   要 求 加 強 監 管 大 廈 升 降 機 保 養 維 修  
12.   小 商 戶 經 營 困 難 ， 要 求 寬 減 租 金  
13.   強 烈 要 求 房 協 減 租 或 免 租  
14.   強 烈 要 求 為 樂 民 新 村 興 建 升 降 機  
15.   要 求 於 家 維 邨 增 加 電 單 車 車 位  
 

 
46/08 
47/08 
48/08 
49/08 
50/08 
51/08 
52/08 
53/08 

 
 工 務 工 程  

16. 有 關 紅 磡 碼 頭 坐 椅 損 毁  
 

 
54/08 

 其 他 事 項  
 

 
 

 下 次 開 會 日 期   

 


