九龍城區議會轄下 房屋及基礎建設委員會(房建會) 第六次會議

日期: 2008年12月11日(星期四)

時間: 下午2時30分

地點: 九龍紅磡德豐街 18-22 號

海濱廣場一座 17 樓

九龍城民政事務處會議室

<u>議 程</u>	<u>文件編號</u>
續議事項 1. 跟進「愛民邨康民樓與建民樓地下之間興建載客升降機」 的進度	
2. 有關紅磡邨二期發展工程項目的進度及所產生的問題	
基建工程	41/08
3. 在啓德發展區採用區域供冷系統4. 大埔濾水廠及附屬原水和食水輸送設施的擴展工程 —	42/08
在九龍城區進行的食水管鋪設工程 5. 更換及修復水管工程第1階段第2期及第2階段工程進度 簡報	43/08
<u>土地用途</u> 6. 爲舊機場用地開闢臨時用途,地盡其利,創造就業	44/08
<u>樓宇管理/發展/維修</u> 7. 關注舊樓外牆非法安裝「數碼訊號收發器」問題	45/08
公共屋邨管理/改善計劃/維修保養	4.5.40.0
 8. 要求免費爲愛民邨住户更換鐵閘滑輪及加潤滑油 9. 要求在愛民邨近德民樓地下興建升降機 	46/08 47/08
10. 愛民邨升降機不能停達樓層	48/08
11. 要求加強監管大廈升降機保養維修	49/08
12. 小商戶經營困難,要求寬減租金	50/08
13. 強烈要求房協減租或免租	51/08
14. 強烈要求爲樂民新村興建升降機 15. 要求於家維邨增加電單車車位	52/08
<u>工務工程</u> 16. 有關紅磡碼頭坐椅損毁	53/08 54/08

其他事項

下次開會日期